2-3.在租赁期限内，如未征得甲方的书面同意，乙方不得擅自改变该房屋使用用途。
三、租赁期限
3-1.租赁期限共12个月。自20xx年6月12日起至20xx年6月11日止。
3-2.租赁期满，甲方有权收回全部出租房屋，乙方应如期交还。如甲方仍继续出租房屋的，乙方拥有优先承租权。乙方如要求续租，则必须在租赁期满前的二个月向甲方提出书面意向，经甲方同意后，重新签订。
3-3.乙方续租的价格双方重新商定，如果协商不成的，甲方有权收回房屋。
四、租金及支付方式
4-1.该房屋设施押金为人民币20_0元(大写：贰万元整)，合同生效后支付。
4-2.该房屋每月租金总计为人民币13008元。(大写：壹万叁仟零捌元整)。
4-3.该房屋租金支付方式半年付一次，遵循先付后用的原则，第一笔房款应该在合同签订6月8日前支付，下一次房租应该在20xx年12月1日前支付。乙方如逾期支付租金，每逾期一天，则乙方需按月租金的0.3%支付滞纳金。
4-4.付款账号信息：
户名：
账号： 开户行：
五、其他费用乙方在租赁期限内，使用的水、电、电话费，网络费，物业费等其他费用，由乙方按有关规定自行负担。
六、房屋修缮责任
6-1.在租赁期限内，甲方应确保出租房屋的使用安全。乙方应爱护并合理使用其所承租的房屋及其附属设施。如乙方因使用不当造成房屋或设施损坏的，乙方应立即负责修复或予以经济赔偿。